
S00AP00Q05G8
- '/x> ?? r/a?o -v

r/í>

DODATEK č. 2
O'O

ke
/ íV vf1

SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále též „občanský zákoník")

Číslo smlouvy zhotovitele:
Číslo smíouvy objednatele: 10/01/ORI-OVZ/2017

Číslo dodatku 6.2:11/04/18/2018

1. SMLUVNÍ STRANY

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:

Statutární město Prostějov
Nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 - obec
primátorkou města Prostějova, RNDr. Alenou Raškovou
íng. Zdeňkem Fišerem, 1 náměstkem primátorky, dle plné moci ze dne
6.10.2015
Ing. Antonínem Zajíčkem, vedoucím Odboru rozvoje a investic
Magistrátu města Prostějova
Luďkem Svobodou, pracovníkem Odboru rozvoje a investic
Magistrátu města Prostějova
00288659
CZ00288659
plátce DPH

Ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel11)

Název zhotovitele:
Sidio:

JAMASTAV MORAVIA a.s.
Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd

zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 7412
zastoupený:
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických: Martin Smička,

01586548

Bc. Jakub Malý, statutární ředitel

ICO
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

plátce DPH

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 2

V souladu s ujednáním v článku 18. Změna smlouvy, odstavec 18.1.2. výše citované Smíouvy o dílo
číslo smlouvy objednatele 10/01/ORI-OVZ/2017 ze dne 19. 6. 2017 a Dodatku č. 1 ze dne 24. 7. 2017,
jejímž předmětem je stavba „li/IŠ - Čechovíce — kompletní rekonstrukce — zvýšení kapacity “ se mě-
ní a doplňuje část textu článku 2. Předmět smlouvy a článku 13. Záruka za jakost takto:

1



9*

Původní text odstavce 2.1,6.1. v ČI. 2. Předmět smlouvy se nahrazuje novým zněním, které zní:

Dílo bude provedeno v souladu s technickými podmínkami, projektovou dokumentací a upraveným 
výkazem výměr, který je automaticky importovatelný do rozpočtového SW a tvoří nedílnou součást 
toho dodatku a byl nedílnou součástí zadávací dokumentace a je s ní totožný. Dílo je provedeno, je-li 
dokončeno a předáno, Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.

Původní text odstavce 13.1. v čl. 13. Záruka za jakost nahrazuje novým zněním, které zní: '
13.1. Odpovědnost za vady díla

13.1.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání Objednateli a dále odpovídá za 
vady díla zjištěné v záruční době.
Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku na stavební práce v délce 96 měsíců.
Záruční doba počíná běžet ode dne následujícího po dni předání bezvadného díla.

13.1.3. Zhotovitel poskytuje v rámci provedeného díla záruku na dodávanou technologii a vybavení v 
délce odpovídající délce záruky poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců. Záruč
ní doba počíná běžet ode dne následujícího po dni předání bezvadného díla.

13.1.2.

13.1.4. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl dílo užívat pro vady díla, za které 
zhotovitel odpovídá.

13.1.5. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem opraveny, 
běží záruční doba opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.

13.1.6. Pokud bylo plněno vadně, je vzhledem k tomu, co sám dodal, zavázán se zhotovitelem společně 
a nerozdílně
a) subdodavatel Zhotovitele, ledaže prokáže, že vadu způsobilo jen rozhodnutí Zhotovitele nebo 

toho kdo nad stavbou vykonával dozor,
b) kdo dodal stavební dokumentaci, ledaže prokáže, že vadu nezpůsobila chyba ve stavební 

dokumentaci, a
c) kdo prováděl dozor nad stavbou, ledaže prokáže, že vadu stavby nezpůsobilo selhání dozoru

13.1.7. Zhotovitel se zprostí povinnosti z vady stavby, pokud prokáže, že vadu způsobila jen chyba ve 
stavební dokumentaci dodané osobou, kterou si objednatel zvolil, nebo jen selhání dozoru nad 
stavbou vykonávaného osobou, kterou si objednal.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 2

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 10/01/ORÍ-OVZ/2017 ze dne
19. 6. 2017 a Dodatku č. 1 ze dne 24. 7. 2018, které nebyly tímto Dodatkem č.2 dotčeny, zůstávají 
v platnosti a nemění se.

2. Tento Dodatek č. 2 je vypracován v šesti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich pod
pisu obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel čtyři vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 2 smlouvy nabývá platnosti- dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran.
Dodatek č.2 nabývá účinnost dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. o registru smluv.
Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteii o uveřejnění Dodatku č.2 
v Registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým 
jeho obsahem. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni 
a za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha: položkový rozpočet
2



qMAP00QUbbe

“Z 0
JJt- 9-lS/PV Prostějově, dne

Objednáte!
íng. Zdeněk Fišer

1. náměstek primátorky

Zhotovitel
Bc. Jakub Malý

statutární ředitel

3


